

MAGASIN FOR EVANGELISK ORIENTMISJON

02 / 2011

95. ÅRGANG

# asias millioner



## Velger å bli i Japan

Mori: Takk for forbønn!

# Jordskjelv i Japan



**Roald Føreland**

Daglig leder, Evangelisk Orientmisjon

I kjølvannet av slike enorme katastrofer som vi har vært vitne til i Japan de siste dagene reiser det seg mange spørsmål: Hvor er Gud i katastrofen?

Er det slik at Gud tillater slike ufattelig lidelser? Kan Gud være både god og allmechtig? Er dette Guds straffedom over menneskene? Mange spørsmål som vi mennesker stiller og må ha lov til å stille. Men det finnes nok ikke noe godt svar. Når det gjelder tema som krig, terror og menneskeskapt ondskap, kan vi prøve å forklare det hele med at Gud lot menneske få en fri vilje og da blir det, på en måte, menneskets problem. Men når det gjelder naturkatastrofer er det svært vanskelig å finne et forståelig svar ut fra menneskelig fornuft.

Vi kan ikke gjøre annet enn å akseptere det faktum at ulykker og katastrofer skjer, og vi trenger ikke å gi Gud skylden for det. Derimot kan vi se for oss en Guds som har omsorg for sine barn. Som lider sammen med de som har mistet familie og hjem. En Gud som gir mennesker nytt mot. En Gud som gir mennesker motivasjon og kraft til å hjelpe sine medmennesker.

Når Gud handler, kan han gjøre det på mirakuløst vis, men oftest handler han gjennom mennesker – Jesu Kristi legeme på jord. I Japan vil han handle gjennom menighetene. Nå får menighetene en unik mulighet til å være lys i mørke. Å være et trygt samlingspunkt der man blir møtt med empati og medlidelse. Et kraftsenter der man kan dele angst og sorg med andre, og bli møtt med varme og fellesskap. Jeg har snakket med våre medarbeidere i Japan. De åpner kirkerommet for traumatiserte mennesker, og gir dem håp og ny mening. De kunne valgt å reise bort – å flykte fra strålefare og fare for nye skjelv. Men de velger å bli for å hjelpe dem som trenger det. Anniken Mori sa det slik: "Jeg tror det er Guds mening at vi har fått slikt et stort menighetslokale. Da kan vi ta i mot mange mennesker som er i nød."

Når man har mistet alt, stiller man seg gjerne de eksistensielle spørsmålene: Hva nå? Finnes det håp? Er det liv etter døden?

Hva er Guds respons på lidelsen?

Hva er min og din respons på lidelsen?

Denne artikkelen har flere spørsmål enn svar, men la oss være mennesker som bryr oss. Som er med i bønnnetjeneste og givertjeneste for å avhjelpe nøden. Vi kan bety en forskjell!

## VISJON

**Evangelisk Orientmisjon (EOM)**, tidligere kjent som Den Norske Kinamisjon, er en felleskristen misjonsorganisasjon grunnlagt i 1889, som i lydighet mot Jesu misjonsbefaling har som oppgave å uttbre Guds rike blant Østens folkeslag og andre områder Gud måtte lede til.

## ADMINISTRASJON

**Adr:** Slemdalsveien 1, Postboks 5369 Majorstua, 0304 Oslo

**Tlf:** 22 60 94 40 **Mob:** 90 13 80 20 **Epost:** eom@eom.no

**Org.nr:** 00971.433841 **Web:** www.eom.no

**Daglig leder:** Roald Føreland (roald@eom.no)

**Konsulent:** Andreas Håvik (andreas@eom.no)

**Bankgiro:** 3000.15.76719 **Regnskapsfører:** David Sjøen

**Revisjon:** Interrevisjon

## STYRET

**Styreformann:** Trygve Jordan **Faste medlemmer:** Margot Sjøen,

Arild Nordlie, Ivan Wiik og Øyvind Dovland **Vara:** Svein Løvdal

og Doris Brekkå.

## ASIAS MILLIONER

Asias Millioner er organ for Evangelisk Orientmisjon og kommer

ut 6 ganger i året. **Gjeldende årgang:** 95. **Ansvarlig redaktør:**

Roald Føreland **Trykk:** Birkeland Trykkeri **Layout:** Eirik Larsen

**Forsidebilde:** Katastrofen i Japan (Scanpix)

## ANDAKT

# Evangeliet

## Asbjørn Kvalbein

Webpastor, Norea  
Radio



En kald vinterkveld fikk en mann alvorlig hjertetrøbbel og ble brakt til sykehuset. Han ba straks sykepleieren ringe datteren hans. «Jeg bor alene, og hun er den eneste slektningen jeg har,» sa han.

Sykepleieren ringte og traff en datter som ble helt rystet og sa: «Dere må ikke la ham dø! Du skjønner, far og jeg hadde en forferdelig hissig diskusjon for et år siden. Jeg har ikke sett ham siden. Alle disse månedene har jeg hatt lyst til å ta kontakt for å be om forlatelse. Det siste jeg sa til ham, var: – Jeg hater deg!»

Datteren gråt, og så sa hun: «Jeg kommer med en gang. Jeg er der om en halvtime.» Pasienten fikk hjertestans, og legen tok i bruk nødprosedyrer. Sykepleieren ba: «Å Gud, datteren kommer. La det ikke ende på denne måten.» Men de klarte ikke å få den gamle tilbake til livet igjen. Sykepleieren fikk se at en av legene sto og snakket med datteren utenfor behandlingsrommet. Hun kunne se

smerten i ansiktet hennes. Sykepleieren tok datteren til side og sa: «Jeg føler med deg.» Datteren svarte: «Jeg har i grunnen aldri hatet ham. Jeg var glad i ham. Og nå vil jeg gjerne se ham for siste gang.»

Sykepleieren fulgte henne inn, og datteren gikk bort til sengen, begravde ansiktet i lakenet og tok farvel med den avdøde faren. Sykesøsteren prøvde å unngå å stirre på denne triste avskjeden, så i stedet falt øynene hennes på en papirlapp på bordet. Hun tok den opp og leste:

«Min kjære Janie, jeg tilgir deg. Jeg ber om at du også vil tilgi meg. Jeg vet at du er glad i meg. Jeg er også glad i deg. Pappa.»

Jeg er sikker på at den datteren tok vare på denne lille lappen som en av sine aller kjæreste eiendeler. Tenk å få det skriftlig fra den du er aller mest glad i: – Jeg tilgir deg. Jeg er glad i deg. Ser vi dette i et større perspektiv, har vi fått høre og lære at forholdet mellom Gud og mennesket også i utgangspunktet er svært anstrengt. Vi har såret Gud med våre harde ord og opprørske handlinger.

Gud tar imot oss når vi oppriktig vender oss til ham med et ønske om at alt blir godt igjen. Han åpner opp sin vide faderfavn og tar imot oss når vi sier: Nå har det vært vanskelig mellom oss lenge nok. Gud, nå kommer jeg og ber om tilgivelse. Da sier han: – Jeg tilgir deg. Jeg er glad i deg.

Denne gode viljen til å gjenopprette forholdet har Gud vist ved at han lot Jesus, sin egen Sønn, komme til jorden og sone for syndene våre. Det kostet mye for både Faderen og Sønnen, og denne dyre forsoningen får utløp i tilgivelse, barmhjertighet og nåde. Det er dette som kalles evangeliet. Og det er den aller største verdi, en verdi som vi ikke må la bli borte for oss på veien.

En verdi som ikke bare er skrevet på en papirlapp, men i selve Bibelen. Jesus «... kom og forkynte evangeliet om fred for dere som var langt borte, og fred for dem som var nær ved.» For en verdi, og for en gave!

# Takk for forbønn!

Det sterkeste jordskjelvet i Japans historie. Det har rammet alle byer og steder hvor EOM har drevet/driver sin misjonsvirksomhet.

TEKST AKIRA MORI FOTO SCANPIX

Skjelvet var forferdelig og det var en mengde etterskjelv. I løpet av et døgn har det vært minst 15 ganske store skjelv etter det første. Men det er kanskje større ødeleggelser skjedd av tsunami som fulgte skjelvet...

Miyako i nord, Iwate-fylket, er rapportert å bli ødelagt, nærmest utslettet, i mestparten av byen. Vi får ikke kontakt med Iwatsuka-familien og det er bare å håpe at han, hans familie og menigheten er bevart. Sooma by er også ødelagt.

Mesteparten av byen som ligger nærmere havet er visst flatet ut. Sooma kirken ligger på en bakketopp og helt "innerst" mot fjellet i byen, og vi håper at kirken er bevart. Vi vet bare ikke hvordan det står til med pastor Goto og menigheten.

Haramachi, som nå heter Minami-Sooma, er likedan. Det er sagt at ingen høybygg står igjen. Vi fikk høre at pastor Ishiguro (som var med den japanske Dantai mange år siden)

og familien er uskadd. Hans datter som er gift og bor i Iwaki fortalte dette til Anniken. Vi vet ikke noe om Haramachi menighet.

Yoshima-området ble rystet like mye som andre steder men foreløpig er det ingen rapport om ødeleggelse av kirken der. En av Tairas medlemmer, fru Keiko Kikuchi, sendte meg mobil mail i morges og fortalte at stenmuren rundt hennes hus var rast ned. Om Yumoto, Ishohara, Takahagi vet jeg ikke noe. Nakosokirken fryktes å bli ødelagt delvis. Taira-kirken er bevart. Alle i menigheten er uskadd men fru Mikiko Abe's hus ble rammet av tsunami - sannsynligvis ødelagt. Alt jeg fikk høre var at vannet kom opp til 2. etasjen...

Jesus Fars Hus hvor Masayuki og Chiho Mine arbeider er omtrent uberrørt. Det var visst nesten ingen ting som falt fra hyller engang. Men de har ikke vann og kanskje ikke strøm heller. I Taira var det vann og strøm helt til 17.00-tiden i går, den 12. men



så ble det slutt med vann tilsyning. Izumi Grace Chapel, som var i Onahama i sin tid, synes å være i noenlunde stand. Yoshie Ono, EOMs "gamle" evangelist, er på et eldre-hjem borte fra kysten, og vi håper at hun er trygt bevart.

Takk for forbønn og omtanke!

Du kan støtte de jordskjelv-rammede ved å gi en gave på konto **3000.15.76719**





# Velger å bli i Japan

– Jeg frykter at utslippet fra atomreaktoren skal spre seg til Iwaki, der jeg bor, sier 61-åringen. Akira og Anniken Mori bor 4 mil fra atomreaktoren.

TEKST LINDA ANNETTE HILLAND, BERGENSAVISEN FOTO SCANPIX/BA

– Det er jo fælt å bli utsatt for dette, og kanskje få et nytt Tsjernobyl rett innpå deg. Men jeg har bodd her i over 30 år sammen med min mann, Akira. Så lenge det er mennesker som trenger meg, vil jeg bli her, sier Anniken.

## Bruker masker

Både hun, mannen og datteren, som studerer i Tokyo, har det bra. Men Mori er preget av det som har skjedd. Selv bor hun i et av de hardest rammede områdene.

– Hjembyen vår, Iwaki, ble hardt rammet, men jeg bor i en liten lands-

by oppe på en ås. Her er alle husene inntakt. Vi har strøm, men mangler vann, forteller Anniken. Hun forteller at de som bor ti kilometer unna atomreaktoren har fått beskjed om å evakuere.

– De sier at det er ingen fare for oss som bor et stykke unna. De sier at vi kan gå ut, og det er det flere som gjør. Noen med maske og noen uten. Jeg har selv vært ute. Jeg kan jo ikke bare sitte inne å se på alt det forferdelige som har skjedd, sier Mori.

## Frykter for venner langs kysten

Hun tror japanske myndigheter ikke

holder tilbake informasjon om atomreaktoren og utslippene.

– Men jeg holder meg oppdatert på hva CNN og andre store nyhetskanaler melder, sier Mori. Den bergenske misjonæren har ikke fått kontakt med alle hun kjenner i Japan.

– Jeg frykter for livet til venner og bekjente som bor nærmere kystene enn det jeg gjør. En bekjent av meg mistet sin lillesøster. Det må være flere ti tusener som er døde, sier Mori fortvilet.

## Trodde huset skulle rase

Mori var selv i et treetasjers bygg

Ødeleggelsene etter jordskjelvet og den påfølgende tsunamien er enorme.

da Japan ble rammet av jordskjelvet fredag 11. februar.

– Jeg var i andreetasje da det begynte å riste. Jeg fikk følelsen av at hele huset var i ferd med å ramle

– Så lenge det er mennesker som trenger meg, vil jeg bli her, sier Anniken.

”

sammen. Jeg har aldri opplevd noe så sterkt som dette. Det varte i flere minutter. Ting falt ned fra hyllene, sier hun.

I etterkant har kun kjent svært mange etterskjelv, men ikke noen i

nærheten av så sterkt som det første.

## Hjelp til de jordskjelvrammede

Vi ønsker å hjelpe mennesker på alle måter vi kan. Vi tror at det er en mening med at vi har fått det store menighetslokalet, slik at vi kan gi traumatiserte mennesker et sted å være. Noen har mistet familiemedlemmer og venner. Noen har mistet både hus og hjem og alle eiendeler. Alle disse trenger omsorg og fellesskap. Enkelte av menighetsmedlemmene har erfaring med å hjelpe folk i slike situasjoner. Vi vil stille opp med det vi har at hjelp og kompetanse.

Vi har ikke fått kontakt med alle medlemmene, men så langt er det en familie som har mistet både hus og bil. Disse blir foreløpig tatt hånd om av barna. Ellers har vi kontakt med

flere av menighetene som er startet i årenes løp av EOMs misjonærer. I skrivende stund har vi ikke noen fullstendig oversikt, men vi har ikke fått rapporter om noen som er døde eller savnet. Menighetsbyggene skal også være intakte.

La oss be om at menighetene kan være åpne og fulle av varme og omsorg for mennesker som har opplevd sjokk, angst og lidelse som vi ikke har mulighet til å forestille oss.

# Global Mission Centre



**EOM har en 60 års historie med evangelisering og menighetsplanting i Japan. Arbeidet har brakt frukt ved at mange har blitt nådd av evangeliet, mange kommet til tro og et antall menigheter er plantet.**

TEKST TRYGVE JORDAN FOTO SXC.HU/ARKIV

EOM har en 60 års historie med evangelisering og menighetsplanting i Japan. Arbeidet har brakt frukt ved at mange har blitt nådd av evangeliet, mange kommet til tro og et antall menigheter er plantet. Sett fra utsiden, kan det se ut som menighetsarbeidet i Japan mistet noe av sin kraft i overgangsfasen og selvstendiggjøring på 90-tallet. Heldigvis er det ikke de på utsiden, eller vi som regner oss som misjonens støttespillere, som med målebånd i hånd kan påberope oss noen fasit for hva som er fruktbart i Guds rike.

I den mest ekspansive perioden bestod arbeidet i Japan av en gruppe norske misjonærer. Deres arbeid ble koordinert gjennom et lokalt feltstyre. Ut fra historier om hvordan menigheter ble plantet, tyder alt på at arbeidet var ledet som en balansert tjeneste, med det apostoliske som en viktig del av dette. Hva mener jeg med apostolisk? Apostel blir i Efeserne 4 beskrevet som en av fem rollene som bør være på plass i menighetsarbeidet. En apostel er en som hører budskapet fra Gud og som er i stand til – i lydighet til Herren – å formidle dette og se det effektivt. Japan sto i de første årene etter andre verdenskrig i en situasjon med større grad av åndelig åpenhet enn

det som hadde vært tilfelle før. Dette lukket seg delvis med Japans suksess som industriell stormakt, men er nå i ferd med å komme tilbake - nå blant de unge i Japan.

EOMs misjon og visjon er uendret, men vår arbeidsform i Japan vil måtte endre karakter med skiftende behov. Vår Herres kall til oss om å "be, .. lete .. og finne" (Mat 7:7) er like aktuelt i dag som den gang det ble sagt. Vi er avhengig av en bønnetjeneste som gjennomsyrer alt vårt arbeid. Mange i misjonens støtteapparat har lenge bedt om nye muligheter og nye veier for Japan og bønnarbeidet har aldri blitt tilstrekkelig verdsatt i våre kanaler: Vi står i et misjonsarbeid i et land som har vist seg å være en av de hardeste misjonsmarkene i verden, hvor mange misjonsorganisasjoner har gitt opp, hvor den åndelige situasjonen er tøffere enn mange andre steder og hvor frukten er liten sett i alle menssekelige målestokker. Selv om mye er sådd, og mange er nådd for evangeliet, regnes Japan fremdeles som verdens største unådde folkeslag. Mange har kastet inn årene i sitt arbeid for å nå Japan med evangeliet. Desto viktigere er det at de virksomhetene som Herren har kalt for arbeid i Japan,



forstår sin besøkestid. Kanskje vi nå står overfor en ny begynnelse til en "stor og virksomhetsrik dør" (1 Kor 16:9). Kanskje vi nå kan oppleve å løfte blikket til himmelen å si med hjelpegutten til Elia "Jeg ser en liten sky ikke større enn knytteneven på en mann" (1 Kong 18:44). Herrens fruktbare regn kan komme raskt til den som i trofasthet og lydighet venter på Ham.

## Global Mission Centre

Flere av oss opplever nå at noe er i ferd med å skje og ta konkret form ut fra vårt langvarige engasjement i Iwaki og i vår støtte til Akira og Annikens utadrettede arbeid. I Akira og Annikens arbeid gjennom sine mange nettverk i og utenfor Japan, har de fått en uvurderlig kontakflate med andre i Japan – på tvers av kirkesamfunn – alle med en brann for å se en vekkelsesbølge for Herren skylle over dette landet. Tre organisasjoner – hvis det er lov å kalle dem det – kan nevnes spesielt:

- Prayer Summit: samling av Japanske pastorer og utenlandske misjonærer på tvers av kirkesamfunn og lokasjoner – seks ganger i året
- Translinc: Dette er eget fellesskap stiftet på bakgrunn av "Transformations" i regi av Senti-

nel Group i USA, virker på tvers av hele Stillehavsregionen, nå med mye fokus på steder hvor evangeliet ikke har fått gjennomslag i noen stor skala slik som i Japan

- JEMA Church Planting Institute – Akira er en del av styret/lederteamet. CPI tilbyr inspirasjon og nødvendige materiell til menighetsplantere.

Etter brannen i Taira-kirken har det lagt seg til rette for et kirkebygg som kan virke som mye mer enn bare en forsamlingshall. Samtidig har flere unge mennesker dratt fra sine etablerte nettverk til Iwaki for å kunne være en del av et ekspansivt arbeid herfra. Det er nå åtte personer med bakgrunn fra evangelisering, menighetsplanting og misjonsarbeid som nå utgjør en slik kjerne under Akiras veiledning. De fleste av dem har bakgrunn fra "Love Revolution" i Tokyo. Disse samles nå om en felles misjon og visjon om å nå ut til hele Japan med evangeliet – og for å nå utenfor Japans grenser med evangeliet. Misjon og Visjon er ennå i støpeskjeen, men vil pr i dag se omtrent slik ut:

- Misjon: Et menighetssentrert misjonscenter som skal flyte over av liv og overflod (Joh 10:10).
- Visjon: Et senter som tiltrekker potensielle ressurser fra

hele Japan, istandsetter disse og sender disse ut igjen til hele Japan og til verdens ender (Matt 28:19, 2Tim2:2).

Disse som nå er samlet om arbeidet er brennende sjeler som tar Jesus ord og budskap på alvor. Jeg håper mange av oss i misjonen her hjemme skal få anledning til å treffe flere av disse etter hvert. Så hvor ble det av den gode gamle Taira-menigheten? Den er selvsagt ivaretatt gjennom Global Mission Centre som i hovedsak nå består av:

- Lokalmenigheten er et "underbruk" av GMC
- Treningscenter for potensielle kristne ledere fra hele Japan
- Cafe "The Cross" som sentrets lav-terskel møteplass med også en person fra Golden Harp som "fast" ansatt
- Bokhandel: Knyttet til "The Cross" (åpen samtidig): Tjener kirker/kristen i to timers omkrets.
- Husvære: Enkle hybler/senger for ressursene som er under ledertrening

Alt har ikke lagt seg til rette ennå. Viktig nå er finansiering av hele bygningsmassen og istandsetting av denne slik at dette ikke blir en hemsko for menighet eller arbeidet. Her kan vi være med å støtte og be. Arbeidet vårt i Japan ligner nå på flere måter EOMs arbeid i Japan for 50 år siden. I stedet for unge norske misjonærer som står klar til å gå ut med evangeliet koordinert av et feltstyre, har vi nå muligheten til å støtte nasjonale evangelister fra Global Mission Centre som ønsker å gå ut.

Be om Den Hellige Ånds ledelse over dette arbeidet.

– Kanskje vi nå står overfor en ny begynnelse til en "stor og virksomhetsrik dør"

”

KINA



Be for distribusjon av flere tusen bibler som er fraktet inn til Kina de første månedene av året.

Be for Evergreen som driver et jordbruksprosjekt som når ut til mange fattige bønder i Shanxi-provinsen.

Be for arbeidet med å nå ut til minoritetsgrupper i Kina

JAPAN



Be for Masayuki og Chiho Mine, som stadig samler flere mennesker på møtene i Onahama.

Be for ofrene etter jordskjelvkatastrofen. At nødhjelpen må være effektiv og at gjenoppbyggingen må komme i gang fortest mulig.

Be om at våre menigheter må bidra med omsorg og hjelp til de millioner av traumatiserte menneskene.

NORGE



Be for årsmøtet 30. april. At vi må oppleve inspirasjon og godt fellesskap.

Takk for en god start på 2011.

Be om økt misjonsinteresse i Norge.

# Hilsen fra Sævelandsvik



Fra venstre: Kari Ånensen, Målfrid Eide, Torhild Øygarden, Liv Wiik og Kristine Nes.

Misjonsringen, Sævelandsvik blei startet i jan. 1955 av Ingvaline Stangeland, Sofie Ørevik og Elisabeth Hansen, som var veldig interessert i misjon og var bønnekvinner.

Dei hadde stor betydning for oss andre og lærte oss hvor viktig bønn og givertjeneste er. Ingvaline hadde også barneforening for misjonen. (Desse tre er nå døde).

Me er nå fem stykker, Kristine, Torhild og Målfrid begynte på 60 tallet og Kari og Liv ei god stund seinere. Me samles ein gang i måneden. Begynner med andakt og har ei bønnestund. Mat, kaffi og gode samtaler. Gledet oss hver gang me fekk misjonærbesøk.

# Presentasjon av styret

Faste medlemmer er: Margot Sjøen, Arild Nordlie, Ivan Wiik og Øyvind Dovland.

Vara medlemmer er Svein Løvdal og Doris Brekkå.

Trygve Jordan er styreformann.

Fra venste: Arild Nordlie, Trygve Jordan (formann), Margot Sjøen, Doris Brekkå, Øyvind Dovland og Ivan Wiik



**Gunnar Ruud as**  
www.gunnarruud.no - post@gunnarrud.no

**catering-selskapsmat**  
snitter - koldtbord - rundstykker - baguetter - forretter - hovedretter - gryteretter - desserter - kaker - grillmat  
Tel: 23 30 25 00 - Norderhovsgt 7, 0654 Oslo

**Strai**  
KJØKKEN & BAD

Premium Ek Profil

Kjøkken for enhver smak i alle stilarter og prisklasser!

Finn din nærmeste Strai Kjøkken & Bad forhandler på [www.strai.no](http://www.strai.no)

BYGGMESTER  
**Jørgen Dovland AS**  
Forbedre for ByggPartnere

Nybygg - påbygg - rehabilitering  
Vi bygger din drømmebolig

Skippergata 94, 4614 Kristiansand  
Tlf: 380 98 209

**Svithun Elektro**

-VI KOMMER NÅR STRØMMEN GÅR!

**Vi kan tilby:**

- Hyggelige, effektive og ryddige elektrikere
- Gode og oversiktlige elektroløsninger
- Moderne el-installasjoner - Smarthus - hvor lys- og varmelegg, alarm og klimaanlegg integreres i et felles styringssystem (EIB/KNX)
- Fornuftige belysningsforslag og interiørmessig riktige lysløsninger
- Moderne og effektive oppvarmingssystemer
- Bredbånds- og multimedienettverk
- Hjemmekino/Multimediarom
- Enøkinstallasjoner
- El.sjekk og internkontroll av eksisterende installasjoner

**Vil du vite mer om oss?**  
Besøk oss på: [www.svithun-elektro.no](http://www.svithun-elektro.no)

**Holte Eiendom A/S**  
Postboks 1622 Lundsiden, 4688 Kristiansand

Dersom du har eget firma kan du støtte misjonen ved å annonsere her.

# Årsmøte 30.april



**Lørdag 30. april**  
er det på nytt duket for  
årsmøte i Orientmisjonen.

I år får vi besøk av  
**Anniken og Akira Mori**  
og flere gjester som  
har jobbet, eller jobber,  
i Kina.

*Anniken og Akira vil fortelle om det nye spennende arbeidet til Global Mission Centre. Når det gjelder Kina er fokus på arbeid blant minoritetsgrupper.*

*Hjertelig velkommen til gamle og nye venner av Orientmisjonen!*

## Program

- 11.00 Årsmøtesaker  
(årsmelding, regnskap, budsjett og valg)
- 13.00 Lunch
- 14.00 Misjonsmøte med  
glimt fra misjonsfeltene

*Vi tar sikte på å være  
ferdig senest klokken 17.00*

Planen er at Anniken og Akira Mori kommer til Norge i april, men alt er blitt usikkert nå etter jordskjelvkatastrofen. Dersom de kommer, er møteplanen slik:

- 14. april 19.00** Husmøte i Bergen (ring kontoret for påmelding)
- 15. april 19.00** Lervåg Bedehus
- 17. april 11.00** Misjonskirken Bethel, Bergen kl11
- 17. april 19.00** Åkehamn bedehus, Karmøy
- 27. april 19.00** Berøa, Karmøy
- 29. april 18.00** Moen Bedehus, Jahren
- 30. april 14.00** Årsmøte
- 1. mai 11.00** Husmøte Bærum (ring kontoret for påmelding)
- 1. mai 18.00** Sub church, Oslo
- 3. mai 19.00** Klund bedehus, Ørje



Misjonskirken, Slemdalsveien 1,  
0369 Oslo